
АДМИНИСТРАЦИЯ 
сельского поселения «Село Сильковичи» 

Барятинского района 
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.08.2023г. с. Сильковичи № 32

Об утверждении списка специальных мест для размещения агитационных 
материалов на территории сельского поселения «Село Сильковичи».

На основании п.7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», п. 8 ст.45 Закона Калужской области от 25.06.2009 № 556-03 «О 
выборах в органы местного самоуправления Калужской области», администрация сельского 
поселения «Село Сильковичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список специальных мест для размещения печатных агитационных материалов 
кандидатов в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Село Сильковичи» третьего 
созыва на территории сельского поселения «Село Сильковичи» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.



2

Приложение к 
ановлению администрации 

ения «Село Сильковичи» 
от 08.08.2023 №32

Спис<
специальных мест для размещения агитационных Материалов кандидатов в депутаты 

Сельской Думы сельского поселения «Село Сильковичи» третьего созыва на 
территории сельского поселения «Село Сильковичи».

1. Здание Шемелинковского СДК
2. Здание Шемелинковской почты
3. Здание Сильковической почты
4. Здание Перенежской библиотеки


